Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

по закупке мяса птицы и животного происхождения

8 апреля 2025 г. № 7

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской
Молдавской Республики (далее -Государственная служба по спорту ПМР).

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии): Дата вскрытия
конвертов: «8» апреля 2025 г.

Присутствовали члены комиссии:
Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте информационной

системы в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе в бумажном формате

документов по закупке мяса птицы и животного происхождения, провела комиссия
Государственной службы по спорту ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 21 «А», второй
этаж МОУ ДО «ТСДЮШОР борьбы и бокса» в 14:00 часов «8» апреля 2025 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна по осуществлению вскрытия конвертов на
участие в открытом аукционе.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки поступило 4 (четыре) заявки на
участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе велась аудио запись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
присутствовали участники закупки, подавшие заявки на участие в открытом аукционе,
представившие документы, удостоверяющие личность; документ, подтверждающий
полномочия на предоставление интересов участника открытого аукциона,
зарегистрированные в журнале регистрации участников (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники подавшие заявки на участие в открытом аукционе,
убедились в целостности поступивших конвертов на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия
уведомила участников, о возможности отзыва поданных ранее заявок на участие.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрац
ионный
номер
заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе
предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по которым
подана заявка

1
04.04.2025 г. в

10:55 часов ООО «Динисалл» 1

2
08.04.2025 г. в

12:52 часов КФХ «Зинган» 1

3 08.04.2025 г. в
13:05 часов

КФХ «Армаш С.Д.» 4

4
08.04.2025 г. в

13:55 часов ООО «Земямол» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе:
Регистрационный номер заявки 1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе (наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя

ООО «Динисалл»

Адрес места нахождения г. Бендеры, ул. Т. Кручок 27 кв. 24

Дата и время подачи заявки 04.04.2025 г. в 10:55 часов
Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по заявке №1, перечню документов и документации, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки 2
Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе (наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя

КФХ «Зинган»

Адрес регистрации Григориопольский район, с. Ташлык,
ул.М.Опря. д. 106

Дата и время подачи заявки 08.04.2025 г. в 12:52 часов
Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по заявке №2, перечню документов и документации, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки 3
Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе (наименование организации, Фамилия,
имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя

КФХ «Армаш С.Д.»

Адрес регистрации
г. Бендеры, с. Протягайловка, ул. Гербовецкая,

д. 204
Дата и время подачи заявки 08.04.2025 г. в 13:05 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
открытого аукциона по заявке №3, перечню документов и документации, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки 4
Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе (наименование организации, Фамилия,
имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя

ООО «Земямол»

Адрес регистрации
Слободзейский район, с. Ближний Хутор,

ул. Мичурина, 57
Дата и время подачи заявки 08.04.2025 г. в 13:55 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
открытого аукциона по заявке №4, перечню документов и документации, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии было принято единогласное решение, что заявки:
ООО «Динисалл», КФХ «Зинган», КФХ «Армаш С.Д.» соответствуют требованиям,
установленным извещением и закупочной документацией о проведении открытого аукциона
и допущены к рассмотрению заявок.

Заявка ООО «Земямол», по решению Комиссии не соответствует требованиям, в связи с
несоответствием коммерческого предложения (заявленная цена по лоту №1), размещенной
закупочной документации и не допущена для участия в рассмотрении заявок.

11. Публикация и хранение протокола:
Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещения в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит
хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Приложение № 1
к Протоколу запроса предложения
мяса птицы и животного происхождения
от 08.04.2025 г. № 7_

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки,
содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) представителя

участника, подавшего заявку
на участие в запросе

предложений

Паспортные данные Доверенность Подпись

1 ООО «Динисалл» Журавская Людмила
Дмитриевна

б/н
от 01.04.2025 г.

2 КФХ «Зинган» Зинган Владимир
Васильевич руководитель

3 КФХ «Армаш С.Д.» Армаш Сергей Дмитриевич руководитель

4 ООО «Земямол» Шамгунов Валерий
Ринатович руководитель

Секретарь комиссии:_________________________ _______________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)

Дата: « 08 » 04 2025 г.

Приложение № 2
к Протоколу открытого аукциона

по закупке мяса птицы и животного происхождения
от « 8 »апреля 2025г. №7_

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

ЛОТ: 1-4
Наименование участников закупки, подавших заявки на

участие в запросе предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и документации о проведении
запроса предложений

Регистрационн
ый номер

заявки № 1
ООО

«Динисалл»
отечеств.
производ.

10%

Регистрационн
ый номер

заявки № 2
КФХ «Зинган»

отечеств.
производ.

10%

Регистрационн
ый номер
заявки №3

КФХ «Армаш»
отечеств.
производ.

10%

Регистрацио
нный номер
заявки №4

ООО
«Земямол»
отечеств.
производ.

10%

1 2 3 4 5 6

1.
Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно- правовой форме, о

месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при
наличии), паспортные данные, сведения о месте жительстве (для физического лица), номер
контактного телефона;

+ + + +

2.
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в

нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического лица), копия патента (для
индивидуального предпринимателя);

+ + + +

3. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
запроса предложений;

+ + + +

4. Копии учредительных документов участника запроса предложений (для юридического лица); + + + +

5.
Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации данного

иностранного юридического лица, а также надлежащим образом заверенный перевод на один из
официальных языков ПМР данных документов, в соответствии с действующим
законодательством ПМР;

- - - -

6.
Предложения участника в запросе предложений, в отношении каждого лота с приложением

документов, подтверждающих соответствие этого объекта требованиям, установленным
документацией о запросе предложений;

+ + + _*

7. Документы, подтверждающие соответствие участника в запросе предложений требованиям,
установленным документацией о запросе предложений;

+ + + +

8. Документы, подтверждающие право участника в запросе предложений на получение
преимуществ в соответствии с настоящим Законом, или копии этих документов.

+ + + +

9. Декларация об отсутствии личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров
(работ, услуг), которая может привести к конфликту интересов

+ +
+ +

Секретарь комиссии:
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)

Дата: « 8» апреля 2025 г.

Несоответствие коммерческого предложения (заявленная цена по лоту №1), размещенной закупочной документации